
                                                                 

                                             Российская Федерация     
                                                          Республика Дагестан 
                                    Министерство образования и науки РД   
Управление образование Администраций муниципального образования «Кулинский район»                                                                                                                                                                                                           
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ            
             «ХАЙМИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»       
____________________________________________________________________________ 
       Тел.: 8(928)680 51 27  ИНН 0518001483  КПП 051801001 ОГРН 1060521002068                            
                     368390 РД, с. Хайми ул. Школьная д.4 khaiminskaynosh@mail.ru  

                

                                                                                                          Приказ № 48 

                                                                                                              от 31.08.2022 

                  Об утверждении плана воспитательной 

                     работы МКОУ «Хайминская НОШ» 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об  

образовании в Российской Федерации», Устава МКОУ «Хайминская НОШ», в 

соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Хайминская НОШ» 

от 31.08.2022 г. протокол № 1 и в целях организованного начала и 

проведения 2022-2023 учебного года в МКОУ «Хайминская НОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план воспитательной работы начального общего образования 

МКОУ «Хайминская НОШ» (Приложение 1); 

2. Утвердить план воспитательной работы основного общего образования 

МКОУ  

«Хайминская НОШ» (Приложение 2); 

3. Директору школы Уцумиевой К.А. разместить на официальном сайте 

школы план воспитательной работы НОО МКОУ «Хайхминская НОШ». 

 



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.               

 

 


